

MOBILIER GRADINITA

I.D.: 71708597

Data publicarii	25.07.22	Coduri CPV	39161000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 93.793,00 RON - 93.793,00 RON

Descriere: pătuț rabatabil - 60 buc x 525 lei/buc=31.500 lei - saltea pătuț - 60 buc x 72 lei/buc=4.320 lei; - măsuță pentru sala de clasă din pvc 30 buc x 245 lei/buc=7.350 lei; - scăunel pentru sala de clasă din pvc 60 buc x 100 lei/buc=6.000 lei; - măsuță cu 2 scăunele pentru sala de mese din pvc 30 buc x 348 lei/buc=10.440 lei; - catedră sală de clasă din PAL 3 buc x 656=1.968 lei; - scaun directoral pentru birou din piele ecologică 3 buc x 550 lei/buc=1.650 lei; - dulap jucării 750x400x700 mm din pal 3 buc x 575 lei/buc=1.725 lei; - dulap materiale didactice 1000x400x700mm 3 buc x 560 lei/buc=1.680 lei; - ansamblu dulap vestiar 5 locuri și băncuță 1200/370/1400mm 12 buc x 1.230 lei/buc= 14.760 lei; - birou directoral 120/70/75 din pal, cu sertar 2 buc x 360 lei/buc = 720 lei; - scaun birou directoral din piele ecologică 2 buc x 550 lei/buc=1.100 lei; - masă conferință cu linii clasice și rotunjite - 2000/90/75 - 1 buc x 720 lei/buc = 720 lei; - scaun birou cancelarie 6 buc x 127 lei/buc = 762 lei; - dulap depozitare materiale didactice 2100/500/400 - 7 buc x 620 lei/buc=4.340 lei; - spalier/uscător rufe 18 m, gri metalizat, pliabil 5 buc x 95 lei/buc = 475 lei; - dulap depozitare lenjerie 2100/1200/600 - 1 buc x 960 lei/buc = 960 lei; - dulap metalic - vestiar personal 1 buc x 899 lei/buc = 899 lei; - dotări cabinet medical (pat consultații inox și dulap cu 2 uși pal+2 uși sticlă) 1 buc x 1.800 lei/buc = 1.800 lei; - birou cabinet medical 1
